CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

AID DO PRESIDENTE N° 210 ,DE 2000.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR DANIELE LISBOA MARTINS, matricula nO 13.818-27, do
cargo especial de gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do Deputado Gim Argello
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 001-0148/99-CLDF).

2 - EXONERAR JOSÉ LUIS DA SILVA PEREIRA, matrIcula nO 12.893-18,
do cargo especial de gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar do Deputado Paulo
Tadeu (Resolução nO 143/97 - Processo nO 001-2865/95-CLDF).

3 - NOMEAR CLÁUDIO GOMES DE OLIVEIRA para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-14, no Gabinete Parlamentar do Deputado Paulo Tadeu
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 001-2054/00-CLDF).

4 - EXONERAR ENNIO FERREIRA BASTOS, matricula nO 12.954-24, do
cargo em comissão de Assessor Especialista/Advogado, EP-12, da Estrutura Provisória,
da Procuradoria Geral, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete,
CL-09, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Edmar (Resolução nO 083/94 e 143/97
- Processo nO 001-0093/95-CLDF).

5 - EXONERAR ARLINDO ROSENDO DE ALMEIDA, matricula nO
14.090-46, do cargo em comissão de Assessor do Gabinete da Mesa Diretora, CL-14, do
Gabinete da Mesa Diretora, bem como NOMEÁ-LO para exercer o em comissão de
Assessor Especialista/Advogado, EP-12, da Estrutura Provisória, na Procuradoria Geral
(Resolução nO 083/94 e 091/94 - Processo nO 001-2065/97-CLDF).

6 - EXONERAR LEONIRA BERNARDES PAULINO, matrícula nO
12.621-51, do cargo especial de gabinete, CL-09, do Gabinete Parlamentar do Deputado
José Edmar, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo em comissão de Assessor do
Gabinete da Mesa Diretora, CL-14, no Gabinete da Mesa Diretora (Resolução nO 143/97 e
091/94 - Processo nO 001-1764/95-CLDF).

Publique-se e registre-se.

Brasília, 30 de agosto de 2000.

R'PWEUS
Presidente

D:lselol}-m01IDOCSELOPlRosalAtos_Minu\IMINUTA16.doc